Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO: III EDIÇÃO Nº 11 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul .mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG
CONTRATADO: TIAGO SCALCO DE MELLO -MEI
OBJETO: CONTRATO DE SERVIÇOS PARA SUPORTE EM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.
VALOR: R$30,00 (trinta reais) a hora trabalhada.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato será
iniciado na data de sua assinatura pelo período de 12 meses,
podendo ser prorrogado na forma do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.
Inicialmente o termo de contrato será celebrado até 31/12/2021.
ASSINATURA: 29/01/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ficha: 012 – Dotação: 0201.04.122.0002.1.007 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 019 – Dotação: 0201.04.122.0002.1.010 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 027 – Dotação: 0201.04.122.0003.1.012 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 039 – Dotação: 0201.04.123.0004.1.015 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 040 – Dotação: 0201.04.123.0004.1.015 33.90.39.00 – Fonte: 24

Ficha: 041 – Dotação: 0201.04.123.0004.1.015 33.90.39.00 – Fonte: 61

Ficha: 058 – Dotação: 0205.10.122.0005.1.025 33.90.39.00 – Fonte: 02

Ficha: 059 – Dotação: 0205.10.122.0005.1.025 33.90.39.00 – Fonte: 23

Ficha: 096 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 – Fonte: 02

Ficha: 097 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 – Fonte: 54

Ficha: 098 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 – Fonte: 55

Ficha: 099 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 – Fonte: 59

Ficha: 100 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.020 33.90.39.00 – Fonte: 61

Ficha: 124 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.021 33.90.39.00 – Fonte: 02

Ficha: 125 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.021 33.90.39.00 – Fonte: 54

Ficha: 126 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.021 33.90.39.00 – Fonte: 55

Ficha: 127 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.021 33.90.39.00 – Fonte: 59

Ficha: 128 – Dotação: 0205.10.301.0005.1.021 33.90.39.00 – Fonte: 61

Ficha: 156 – Dotação: 0205.10.305.0005.1.023 33.90.39.00 – Fonte: 59

Ficha: 168 – Dotação: 0206.12.122.0006.1.044 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 169 – Dotação: 0206.12.122.0006.1.044 33.90.39.00 – Fonte: 01

Ficha: 170 – Dotação: 0206.12.122.0006.1.044 33.90.39.00 – Fonte: 06

Ficha: 171 – Dotação: 0206.12.122.0006.1.044 33.90.39.00 – Fonte: 22

Ficha: 172 – Dotação: 0206.12.122.0006.1.044 33.90.39.00 – Fonte: 46

Ficha: 173 – Dotação: 0206.12.122.0006.1.044 33.90.39.00 – Fonte: 47

Ficha: 227 – Dotação: 0206.12.361.0006.1.042 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 228 – Dotação: 0206.12.361.0006.1.042 33.90.39.00 – Fonte: 01

Ficha: 229 – Dotação: 0206.12.361.0006.1.042 33.90.39.00 – Fonte: 46

Ficha: 230 – Dotação: 0206.12.361.0006.1.042 33.90.39.00 – Fonte: 47

Ficha: 238 – Dotação: 0206.12.361.0006.1.043 33.90.39.00 – Fonte: 01

Ficha: 243 – Dotação: 0206.12.361.0006.1.049 33.90.39.00 – Fonte: 01

Ficha: 243 – Dotação: 0206.12.361.0006.1.049 33.90.39.00 – Fonte: 06

Ficha: 243 – Dotação: 0206.12.361.0006.1.049 33.90.39.00 – Fonte: 45

Ficha: 285 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.040 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 286 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.040 33.90.39.00 – Fonte: 01

Ficha: 287 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.040 33.90.39.00 – Fonte: 46

Ficha: 288 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.040 33.90.39.00 – Fonte: 47

Ficha: 307 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.041 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 308 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.041 33.90.39.00 – Fonte: 01

Ficha: 309 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.041 33.90.39.00 – Fonte: 46

Ficha: 310 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.041 33.90.39.00 – Fonte: 47

Ficha: 330 – Dotação: 0207.13.392.0007.1.057 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 338 – Dotação: 0207.13.392.0007.1.058 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 341 – Dotação: 0207.13.392.0007.1.059 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 346 – Dotação: 0207.13.392.0007.1.060 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 353 – Dotação: 0207.13.392.0007.1.061 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 356 – Dotação: 0207.13.392.0007.1.063 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 359 – Dotação: 0207.13.392.0007.1.077 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 363 – Dotação: 0207.13.392.0007.1.062 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 378 – Dotação: 0208.27.812.0008.1.067 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 381 – Dotação: 0208.27.812.0008.1.069 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 385 – Dotação: 0208.27.813.0008.1.068 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 397 – Dotação: 0209.23.695.0009.1.073 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 418 – Dotação: 0210.15.452.0010.1.082 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 486 – Dotação: 0213.08.243.0013.1.108 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 517 – Dotação: 0213.08.244.0013.1.103 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 518 – Dotação: 0213.08.244.0013.1.103 33.90.39.00 – Fonte: 29

Ficha: 519 – Dotação: 0213.08.244.0013.1.103 33.90.39.00 – Fonte: 56

Ficha: 520 – Dotação: 0213.08.244.0013.1.103 33.90.39.00 – Fonte: 61

Ficha: 528 – Dotação: 0213.08.244.0013.1.104 33.90.39.00 – Fonte: 00

Ficha: 529 – Dotação: 0213.08.244.0013.1.104 33.90.39.00 – Fonte: 29

Ficha: 530 – Dotação: 0213.08.244.0013.1.104 33.90.39.00 – Fonte: 42

Ficha: 531 – Dotação: 0213.08.244.0013.1.104 33.90.39.00 – Fonte: 56

Ficha: 567 – Dotação: 0214.20.606.0014.1.113 33.90.39.00 – Fonte: 00

Edervan Leandro de Freitas
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2021-02-02T16:41:23-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190